
Číslo č. Opatření 2013 2014 Odpovědné osoby

1 A.1.1

Ing. Harwot

2 A.1.2

Ing. Harwot

3 A.1.3 250 000 Kč Ing. Harwot

4 A.1.4 Ing. Naidrova

5 A.2.1  Ing. Horyna, Ing.Krejčí

6 A.2.2 1,5 mil. Ing. Vavruška, Ing. Horyna, Ing. Krejčí

7 A.2.3 Ing. Vavruška, Ing. Horyna, Ing. Krejčí

8 A.2.4 250 000 Kč Ing. Vavruška, Ing. Horyna, Ing. Krejčí

9 A.2.5 250 000 Kč Ing. Vavruška, Ing. Horyna, Ing. Krejčí

10 A.2.6

Ing. Matějovský, p. Píša

Ing. Matějovský, p. Píša

11 A.2.7.

Ing.Vavruška

350 000 Kč Ing. Vavruška, Ing. Čechurová, p. Píša

150 000 Kč Ing. Matějovský

Ing. Krejčí

 p.Píša

12 A.2.8

Ing. Harwot

Ing. Harwot

 Ing. Horyna, Ing.Čechurová

 Ing. Horyna, Ing.Čechurová

13 A.3.1

starostka p. Moravcová, Ing. Měšťan

14 A.3.2

 Ing. Horyna, Ing.Šebestík

Ing. Harwot

´15 A.3.3 Ing. Harwot

16 A.4.1

2,85 mil. Ing. Matějovský

6,0 mil. 7,0 mil. Ing. Matějovský

500 000 Kč Ing. Matějovský

60 000 Kč 240 000 Kč Ing. Matějovský

17 A.4.2 p.Píša

18 A.4.3 p.Píša

19 A.5.1 5 mil. Ing. Pačutová

20 A.5.2 5 mil. Ing. Pačutová

21 A.6.1

Ing. Vavruška

Ing. Krejčí

Ing. Vavruška

Ing. Harwot

Ing.Horyna, Ing.Krejčí

Ing.Horyna, Ing.Krejčí

22 A.6.2  Ing. Horyna, Ing. Šebestík

23 A.6.3 Ing.Horyna, Ing.Krejčí

24 A.7.1

Ing. Vavruška

120 000 Kč Ing. Vavruška

450 000 Kč Ing. Pačutová

25 A.8.1

Ing. Vavruška, Ing.Horyna, Ing.Krejčí

26 B.1.1

Ing. Horyna, Ing.Čechurová

Ing. Horyna, Ing.Čechurová

Ing. Horyna, Ing.Čechurová

Ing. Vavruška, p. Píša

27 B.2.1 Ing. Svojanovská, Bc.Tomsová

28 B.2.2 Ing. Svojanovská, Bc.Tomsová

Ing. Svojanovská, Bc.Tomsová

29 B.2.3

100 000 Kč p.Píša,Ing. Svojanovská, Bc. Tomsová

100 000 Kč p.Píša, Ing. Matějovský

30 B.2.4 200 000 Kč 200 000 Kč Ing. Horyna, Bc.Tomsová

31 B.2.5 100 000 Kč Ing. Horyna, Bc.Tomsová

32 B.2.6

Ing. Svojanovská, Bc.Tomsová

33 B.3.1 Ing.Novotná, p.Báček

34 B.4.1  Ing.Horyna, p.Báček

35 B.5.1 170 000 Kč  Ing. Horyna, Ing.Čechurová

36 B.5.2

Ing.Čechurová

37 B.5.3 Ing. Horyna, Ing.Čechurová

38 B.6.1

700 000 Kč Ing. Matějovský

39 B.7.1

Ing. Matějovský, p.Píša

40 B.7.2 Ing. Brzkovská

41 C.1.1 Ing. Brzkovská

42 C.1.2 Ing. Brzkovská

Zateplení Náchodská 26, č.p. 867 - doplnit do návrhové části 700 000 Kč MČ zahájení projektuRMČ, ZMČ, OHSaI

Nákup zametacího stroje

Výkup pozemku cyklostezka Klánovice 

zpracovaná studieRMČ, ZMČ, OŽPD,OMH

RMČ, ZMČ, OMH, OHSaI zpracovaná studie

Rozšíření plochy Hornopočernického hřbitova 

RMČ, ZMČ, OŽPD 

RMČ, ZMČ, OŽPD, OMH

RMČ, ZMČ, OŽPD

RMČ, ZMČ, OŽPD

RMČ, OHSaI, OŽPD, OMH

RMČ, ZMČ, OŽPD, OMH

OŽPD, OMH

RMČ, ZMČ, OŽPD, OMH

RMČ, OSVŠ

RMČ, OSVŠ

Projektová dokumentace pro revitalizaci rybníků 300 000 Kč MČ, HMP, SF EU

200 000 Kč

RMČ, ZMČ, OŽPD

ZMČ,RMČ,OŽPD,OMH

RMČ, ZMČ, OŽPD, OMH

RMČ, ZMČ, OMH, OHSaI

RMČ, ZMČ, OŽPD, OMH

MČ, SFŽP3 456 000 Kč RMČ, ZMČ, OHSaI,OMH

300 000 Kč

Projektová dokumentace návrhů protihlukových opatření MČ, HMP, SF EU RMČ, ZMČ, OŽPD 

Revitalizace  Nolčova parku a Parku Chvaly 11 mil. Kč

MČ, HMP, GS HMP

MČ, HMP, SF EU

MČ, HMP, GS HMP

MČ, HMP, GS HMP, SF EU

MČ, HMP

MČ, HMP, GS HMP, SF EU

nestanoveno 

500 000 Kč

nestanoveno 

100 000 Kč

4 467 000 Kč

nestanoveno 

500 000 Kč

realizace zakázky

realizace programů 

předání stavby

realizace výsadby

zpracovaná studie

realizace projektu

snížení počtu černých skládek

nový mobiliář

příprava podkladů pro aktualizaci záplavového 

území  

realizace projektu

kolaudace

projektová dokumentace

realizace projektu

RMČ, ZMČ, OHSaI

 OHSaI,OMH

koncepce

seznam bariér 2013, plán realizace 2014

kolaudaceRMČ, ZMČ, OHSaI

zpracovaná studie

zpráva z měření

120 000 Kč

pasport zeleně s plánem péče

plocha rozšíření hřbitova,kolaudace smuteční 

síně

170 000 Kč

11 mil. Kč

Přisvícení přechodů pro chodce  1 500 000 Kč RMČ, ZMČ, OŽPD, OHSaI kolaudaceMČ, HMP, SF EU

RMČ

1 500 000 Kč

projektová dokumentace

MČ, HMP, SF EU

Zpracování kompletní hlukové studie pro MČ Praha 20 vč. návrhu protihlukových opatření 600 000 Kč MČ, HMP, SF EU

RMČ, ZMČ, OŽPD Měření škodlivin v ovzduší vč. prachových částic mobilní jednotkou ČHMU 500 000 Kč

kolaudace

zahájení projektu

DSP

DSP/kolaudace

MČ

ZMČ, OHSaI ÚR, DSP, plánovací smlouva

RMČ, OŽPD realizace projektu

MČ

MČ, HMP

MČ

OHSaI

MČ, HMP, soukromé zdroje

HMP, MČ

uzavření majetkoprávní smlouvy

RMČ, OMH

RMČ, ZMČ, OHSaI

RMČ, ZMČ, OHSai

HMP, MČ, soukromé zdroje

HMP, MČ, soukromé zdroje

soukromé zdroje

MČ RMČ, ZMČ, OHSaI DUR

450 000 Kč ZMČ, OHSaIMČ uzavření majetkoprávní smlouvy

RMČ, ZMČ, OHSaI plánovací smlouva

RMČ, ZMČ, OVÚR ověřovací studie

RMČ, ZMČ, OŽPD DUR

RMČ, ZMČ, OŽPD DUR

koncepce

koncepceRMČ, ZMČ, OŽPD

RMČ, ZMČ, OŽPD

Objekt č.p. 867 (Náchodská ulice 26) 

Objekt č.p. 868 (Sklenářství) 

Objekt stodoly na pozemku parc. č. 1987/2 

Zajištění údržby areálu Chvalské tvrze

2,85 mil.

13 mil.

500 000 Kč

300 000 Kč

Komunikace Na Chvalce (Robotnice) nestanoveno 

Zajištění pozemků pro veřejnou vybavenost 

Dořešení majetkoprávních vztahů u stávajících i budoucích místních komunikací 

Snížit dopravní zatížení MČ a zlepšit plynulost dopravy realizací dopravních staveb v MČ

nestanoveno 

nestanoveno 

5 mil.

5 mil.

Při projednání Metropolitího plánu požadovat lepší integritu území na dopravní a technickou infrastrukturu vč. 

občanské vybavenosti

nestanoveno 

nestanoveno 

MČ, soukromé zdroje posílení MHDZMČ, OŽPD

zařazení změny do ÚP, MP HMPRMČ, ZMČ, OVÚRMČ, soukromé zdroje

DUR

kolaudace

přijetí koncepce

kolaudace 

zohlednění v Metropolitním plánu

zohlednění v Metropolitním plánu

DUR

technické řešení 

Usilovat o zlepšení obslužnosti MHD v lokalitě Čertousy

Prosazovat záměr přepojení povodí ČOV Svépravice na Sběrač H2

Prosazovat záměr vybudování nové čistírny odpadních vod v lokalitě Sychrov

Prosazovat zpracování projektu a následné realizace zkapacitnění ČOV Čertousy

Důsledně požadovat odstranění negativních vlivů z provozu ČOV Čertousy (zápach)

nestanoveno 

nestanoveno 

nestanoveno 

nestanoveno 

MČ, HMP

MČ, HMP

MČ

Zpracování "Deklarace podmínek rozvoje MČ Praha 20" nestanoveno RMČ, ZMČ, OVÚR

Rekonstrukce a obnovy místních komunikací ve vazbě na investiční plán OMI HMP 

Rekonstrukce a obnovy místních komunikací ve vazbě na rozpočet MČ Praha 20 

100 mil. v průběhu 

4 let

12 mil.

HMP

MČ

RMČ,OHSaI,OMH

RMČ,OHSaI,OMH

kolaudace

kolaudace

Postupné odstranění bariér pro pohyb handicapovaných na pěších a vozidlových komunikacích

Řešení kanalizace v lokalitách, ve kterých není doposud kanalizace vybudována

Řešení problematických (hydraulicky přetížených) úseků stávajících kanalizací

Dobudování sítě veřejného osvětlení 

plánovací smlouvaZMČ, OHSaI

RMČ, ZMČ, OŽPD, OMH

OHSaI

existence územně plánovacích podkladů

nově vytvořená pozice

přijetí koncepce – usnesení ZMČ

DUR

plánovací smlouva

ověřovací studie

ověřovací studie

usnesení RMČ, ZMČ

nový mobiliář

nové orientační značení

uzavření majetkoprávní smlouvy

RMČ, ZMČ

OMH

RMČ, ZMČ, OVÚR

RMČ, ZMČ, OVÚR

RMČ, ZMČ, OŽPD

RMČ, ZMČ, OŽPD, PVS

OHSaI

OHSaI

OHSaI

RMČ, OŽPD

RMČ, OMH

Garant Indikátor

RMČ, OVÚR

RMČ, tajemník

RMČ, OŽPD

RMČ, OHSaI, OŽPD

ZMČ, OHSaI

ZMČ, OVÚR podání podnětu pořizovateli

předání "Rozvahy" ÚRMZMČ, OVÚR

RMČ,ZMČ,OHSaI, OŽPD

RMČ,ZMČ,OHSaI, OŽPD

nestanoveno 

Vybudování nové smuteční síně 

Podpora projektů s dopadem na oblast prevence kriminality

Sekundární a terciární prevence (resocializace, sanace)

MČ, HMP

MČ, HMP

MČ, HMP, soukromé zdroje

MČ, HMP

MČ, HMP, SF EUnestanoveno 

Odstraňování černých skládek v městské části Praha 20

Zlepšení stavu mobiliáře v městské části (doplnění nového mobiliáře)

Problematika záplavových území

Zachování lokality „Biologických rybníků“ jako oblasti pro sport 

Regenerace a revitalizace vodní plochy Koupaliště 

Snížení energetické náročnosti provozu budov a zařízení v majetku městské části 

soukromé zdroje

nestanoveno 

nestanoveno 

nestanoveno 

MČ, HMP, SF EU, soukromé zdroje

MČ, HMP, GS HMP, SF EU,MV ČR, MŠMT ČR

MČ, HMP, GS HMP, SF EU,MV ČR, MŠMT ČR

Vybudování dět. hřiště - Čertousy  a postupná rekonstrukce a modernizace stávajících hřišť

nestanoveno 

nestanoveno 

HMP, MČ, soukromé zdroje

HMP, MČ, soukromé zdroje

Pasport zeleně včetně plánu péče o stromy (doplnění) a dopracování komplexní inventarizace zeleně (pasportu)


Obnova parků a veřejných zelených prostranství v městské části 

Rozvoj hřbitovů v MČ Praha 20

Nové výsadby

Zlepšení prostupnosti krajiny

MČ, HMP, soukromé zdroje

MČ, HMP, soukromé zdroje

MČ, HMP, SF EU, SR ČR

nestanoveno 

nestanoveno 

nestanoveno 

nestanoveno 

Řešení dopravy v klidu

Podpora rozvoje cyklistické a pěší dopravy 

Zvýšení bezpečnosti pro pěší v městské části

Omezení negativních dopadů dopravy (hluk a emise) 

Chodník Ve Žlíbku 

Chodník od obytného souboru Canaba směr školský areál

nestanoveno 

Zdroje financování

MČ, HMP 

MČ, HMP 

MČ, HMP 

MČ

MČ, HMP

MČ, HMP 

MČ, HMP 

soukromé zdroje, MČ, HMP

MČ, HMP

MČ

MČ, HMP

MČ, HMP, MMR ČR

Název opatření/projekt

Změny stávajícího Územního plánu hl. m. Prahy 

Metropolitní plán hl. m. Prahy 

Využití ostatních nástrojů územního plánování 

Zlepšení propojení MČ na nadřazené komunikace a snížení dopravního zatížení MČ

Projektová příprava komunikace propojující MÚK Beranka s ulicí Náchodská (JV tangenta)

Finanční náročnost

nestanoveno 

nestanoveno 

250 000 Kč

nestanoveno 

Zřízení funkce pozice architekta urbanisty v městské části Praha 20 nestanoveno 

Rozvaha nad podobou MČ jako podklad pro Metropolitní plán

nestanoveno 

nestanoveno 

1,5 mil. Kč

Realizace Klánovické spojky

Komunikační spojka MÚK Beranka – ulice Ve Žlíbku

Propojující komunikace – Robotnice - Hartenberská

Aktivní účast na projednání nových rozvojových projektů na území MČ Praha 20

Koncepční realizace opatření ke zvýšení bezpečnosti stávajících přechodů pro chodce

nestanoveno 

nestanoveno 

150 000 Kč

MČ, HMP, Středočeský kraj 

MČ, HMP 

HMP

MČ, HMP, PVS

Zlepšení stavu historicky cenných objektů 30 mil. 

MČ

MČ, HMP

MČ, HMP, soukromé zdroje

MČ, HMP, soukromé zdroje

Řešení městské hromadné dopravy 

4 467 000 Kč

500 000 Kč

nestanoveno MČ, HMP, soukromé zdroje

nestanoveno 

Doplnění mobiliáře městské části (opravy stávajícího mobiliáře)

Orientační systém městské části

Nová komunikace Na Myšině (propojení ulice Zárybnická a Pod Starákem) 

Prodloužení komunikace K Zelenči ke komunikaci Bártlova

nestanoveno 

nestanoveno 

Rekonstrukce křižovatky ulice Náchodská a Hartenberská

Komunikace ve Svépravicích (propojení ulice Božanovská 
a Ve Žlíbku, bez propojení na Jeřickou)

Nová komunikace K Berance 

nestanoveno 

Revitalizace veřejného prostranství - Výsadba a revitalizace stromořadí  - Jeřická

MČ, HMP, SF EU

100 000 Kč

100 000 Kč

MČ

MČ

Realizace a obnova dětských hřišť 

nestanoveno 

Výsadba a revitalizace stromořadí v městské části 

nestanoveno MČ, HMP RMČ, ZMČ, OSVŠEnviromentální výchova dětí síť enviromentálního vzdělávání

Likvidace odpadních vod

Iniciace změn stávajícího ÚP hl.m.Prahy v oblasti dopravní infrastruktury

Zlepšení stavu městské infrastruktury

usnesení RMČ, ZMČMČ

Vynětí částí veřejně prospěšné stavby 58/DK25(Robotnice) v úseku mezi ulicemi Na Chvalce a Božanovská z 

veřejně prospěšných staveb nestanoveno MČ RMČ, ZMČ, OVÚR zařazení změny do ÚP, MP HMP

70 mil.

12 mil.

Zlepšení stavu místních komunikací

nestanoveno 

nestanoveno 

nestanoveno 

250 000 Kč

250 000 Kč

nestanoveno 

nestanoveno 

nestanoveno 

nestanoveno 

Řešení problematiky lokality Čertous



43 C.1.3 Ing. Brzkovská

44 C.1.4 Ing. Brzkovská

45 C.2.1 Ing. Brzkovská

46 C.3.1 Ing. Brzkovská

47 C.4.1 Ing. Brzkovská

48 C.5.1 Ing. Brzkovská, p. Píša

49 D.1.1

9 mil. Ing. Matějovský

300 000 Kč Ing. Matějovský

850 000 Kč Ing. Matějovský

860 000 Kč Ing. Matějovský

13 mil. Ing. Matějovský

150 000 Kč 10 mil. Ing. Matějovský

350 000 Kč Ing. Matějovský

250 000 Kč Ing. Matějovský

42 500 Kč Ing. Matějovský

300 000 Kč Ing. Matějovský

1 300 000 Kč Ing. Matějovský

50 D.1.2 Ing. Vavruška

51 D.2.1 2 mil. 2 mil. Ing. Brzkovská

52 D.3.1 Ing. Vavruška

53 D.3.2 Ing. Brzkovská

54 E.1.1 Ing. Brzkovská

55 E.2.1 Ing. Brzkovská

56 E.2.2 Ing. Brzkovská

57 E.2.3 Ing. Brzkovská

58 E.2.4 50 000 Kč Ing. Vavruška, Ing. Brzkovská

59 E.3.1

Ing. Brzkovská

60 F.1.1

200 000 Kč Ing. Matějovský

150 000 Kč Ing. Matějovský

150 000 Kč Ing. Matějovský

Ing. Matějovský, Ing. Svojanovská, Bc. 

Tomsová

1 200 000 Kč Ing. Vavruška, p. Píša

61 F.1.2

680 500 Kč Ing. Vavruška

200 000 Kč Ing. Vavruška

62 F.2.1

63 F.2.2 75 000 Kč Mgr. Jílečková, Bc. Tomsová

64 F.2.3 Bc. Tomsová

65 F.3.1

66 G.1.1 500 000 Kč Ing. Matějovský

67 G.1.2

68 G.2.1

69 G.3.1 100 000 Kč p. Krušina

70 G.3.2 250 000 Kč 250 000 Kč

71 G.4.1 9 mil. Kč p. Duba

72 G.4.2 5 000 Kč 30 000 Kč koordinátor  Bc. Tomsová

73 G.4.3

DUR

MČ

MČ

MČ

MČ, HMP

MČ, HMP, soukromé zdroje

RMČ, ZMČ, OHSaI

RMČ, ZMČ, OHSaI

200 000 Kč

150 000 Kč

150 000 Kč

DSP

usnesení RMČ

kolaudace

MČ

DSP

DSP

provedení revitalizace

realizace projektu

MČ, HMP, SFŽP

nestanoveno 

90 mil. Kč

nestanoveno 

nestanoveno 

Vzdělávání a informace v oblasti prevence kriminality

Program prevence kriminality MČ Praha 20 na léta 2017 až 2020

Podpora systémových projektů - rozšíření kamerového systému

Protidrogová prevence 

nestanoveno 

Revitalizace, modernizace a zlepšení vybavenosti budov základních škol, mateřských škol a DDM 

DSP

MČ, HMP, MP, Policie ČR

MČ, HMP, MP, Policie ČR

MČ, HMP, MP, Policie ČR

MČ, HMP, MP, Policie ČR

soukromé zdroje

MČ, HMP, SF EU

MČ

soukromé zdroje

MČ, HMP

MČ, HMP, soukromé zdroje

MČ, HMP, MPSV ČR

MČ, HMP, soukromé zdroje

realizace programů 

nové prostory 

schválení rozpočtu MČ

MČ, HMP, MP, Policie ČR

MČ, HMP,MP, Policie ČR, TSK 

MČ, HMP, SF EU, SR ČR

MČ

MČ

RMČ, OSVŠnestanoveno Posílení bezpečnosti obyvatelstva v krizových situacích 

Zlepšení bezbariérovosti v městské části 

MŠ Ratibořická - zateplení a nástavba

MŠ Spojenců - zateplení 9 mil.

MŠ Spojenců - rekonstrukce kotelny

FZŠ Chodovická - rekonstrukce WC u jídelny

MŠ Křovinovo - spojovací krček, rekonstrukce WC 850 000 Kč

MČ, HMP, soukromé zdroje, MPSV ČR, MV ČR

Soukromé projekty rozvíjející oblast sociální péče

Aktivační centrum v Horních Počernicích

Řešení problematiky Základní umělecké školy Praha 9, Ratibořická 30 

FZŠ + Gymnázium Chodovická - zateplení + výměna oken

FZŠ Chodovická - stavební úpravy - školní klub

Speciální škola  ZŠ Bártlova - rekonstrukce kotelny

MŠ Spojenců - půdní vestavba + rekonstrukce elektroinstalace

Základní škola Ratibořická - půdní vestavba

FZŠ Chodovická - rekonstrukce chlapeckých WC

nestanoveno 

nestanoveno 

Zlepšení podmínek pro zdravý rozvoj dětí a mládeže

23 mil. Kč 

Respitní (odlehčovací) centrum a potřebné úpravy v areálu ZŠ Bártlova 83

nestanoveno 

nestanoveno 

nestanoveno 

nestanoveno 

nestanoveno 

Udržení a rozšíření grantového systému MČ – kultura, sport, sociální a zdravotní oblast 

Projekty v oblasti soukromého školství 

Podpora vzdělávacích projektů určených pro pedagogy školských zařízení v městské části  

Zajištění potřebného rozsahu zdravotnických zařízení 

Podpora zlepšování kvality sociálních služeb formou grantů

nestanoveno 

nestanoveno 

Provozování nízkoprahového klubu pro děti a mládež 500 000 Kč

RMČ, OSVŠ

RMČ, OSVŠ

RMČ, OSVŠ

RMČ, OSVŠ realizace programů 

koncepce

koncepce

instalace kamer

OHSaI DSP

10 150 000 Kč

1 300 000 Kč

MČ, HMP, SF EU, SFŽP

MČ, MPO ČR

RMČ, ZMČ, OHSaI

OHSaI

realizace projektu

předání stavby

350 000 Kč MČ OHSaI předání stavby

MČ, MPO ČR

300 000 Kč

860 000 Kč

kolaudaceRMČ, OSVŠ, OMH

OHSaI

42 500 Kč MČ

300 000 Kč

kolaudace

250 000 Kč

MČ

kolaudace

13 mil. MČ kolaudace

digitalizace 

potvrzené členství

aktualizace strategického plánu 

zpracovaná studie

realizace stezky

realizace značení 

realizace akcí

DSP

realizované akce

usnesení zastupitelstva

nové webové stránky

realizace akcí

kancelář úřadu

ZMČ, starostka, 

RMČ, ZMČ

RMČ, ZMČ

kancelář úřadu

výbor pro partnerství

OHSaI

OHSaI

OHSaI

RMČ

Mgr. Jílečková, OMH

RMČ, OMH

RMČ, OSVŠ

RMČ, ZMČ, OHSaI

RMČ, ZMČ, OHSaI

RMČ, ZMČ, OHSaI

RMČ, OHSaI,OŽPD, OMH

RMČ, ZMČ, OHSaI, OMH

MHD Městská hromadná doprava

MP HMP Metropolitní plán hl.m. Prahy

MPO ČR Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR

RMČ

RMČ, ZMČ, OHSaI

RMČ

MČ

Optimalizace činnosti úřadu MČ

Zapojení městské části do regionálních i nadregionálních struktur

Aktualizace strategického plánu rozvoje

100 000 Kč

500 000 Kč

9 mil. 

nestanoveno 

nestanoveno 

Rozvoj kulturních aktivit v městské části (kulturně společenské aktivity)

MČ, GS HMP, MMR ČR

MČ, HMPnestanoveno 

200 000 Kč

75 000 Kč

nestanoveno 

MČ, HMP, SF EU

MČ, HMP

MČ, HMP,  MMR ČR

MČ, HMP,  soukromé zdroje

MČ

Zlepšení systému informovanosti občanů o dění v městské části 

Rozšíření a posilování institutu partnerství 

MČ, HMP

MČ, HMP

500 000 Kč

nestanoveno 

nestanoveno 

Bezbariérovost budov Úřadu městské části Praha 20

Podpora vzniku nových tradic a spoluúčast místních organizací 

Aktivní účast na přípravě a realizaci rozvojových projektů

Realizace projektů pro zlepšení dostupnosti turistických cílů 

Rozšíření a modernizace prostor místní veřejné knihovny 

Kulturní středisko Domeček - kompletní zateplení budovy, rekonstrukce příjezdové cesty

Zpracování marketingové koncepce cestovního ruchu v MČ a její naplnění

Naučná stezka 

Divadlo Horní Počernice – modernizace topné soustavy

Letní divadlo – revitalizace zeleně 

Rekonstrukce stávajících sportovišť ve správě MČ 

MČ

MČ, GS HMP

1 200 000 Kč

Vybudování dráhy pro inline

Vybudování nové víceúčelové sportovní haly

Výstavba nových objektů pro volnočasové aktivity 150 mil. Kč 

680 500 Kč

200 000 Kč

nestanoveno 

MČ, HMP

MČ, HMP

Úpravy stávajících objektů a jejich vybavení

nestanoveno 

DSP

realizace projektů

realizace nových projektů

RMČ, ZMČ, OSVŠ

RMČ, ZMČ, OSVŠ

RMČ, ZMČ, OSVŠ, OHSaI

realizované sociální služby

otevření nových zařízení

pokračování projektu

nestanoveno 

ZMČ

Útvar rozvoje města

Odbor hospodářské správy a investic

odbor výstavby a územního rozvoje

Zastupitelstvo městské části

RMČ Rada městské části

OŽPD Odbor životního prostředí a dopravy

OMH Odbor místního hospodářství 

ÚP územní plán

SR ČR Statní rozpočet České republiky 

PVS Pražská vodohospodářská společnost,a.s. 

SF EU Strukturální fondy Evropské unie

TSK Technická správa komunikací

SF ŽP Státní fond Životního prostředí ČR

OSVŠ

OVÚR

Vysvětlivky

MČ Městská část 

HMP

GS HMP

Hlavní město Praha

Grantový systém hlavního města Prahy

DUR dokumentace pro územní rozhodnutí

DSP dokumentace pro stavební povolení

MMR ČR Ministerstvo pro místní rozvoj ČR

SR

MP 

SZ

MŠMT ČR

MV ČR

Státní rozpočet

Městská policie

Soukromé zdroje

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ČR

Ministerstvo vnitra ČR

Odbor sociálních věcí a školství 

Zkratky

ÚRM

OHSaI

zpracovaná studie

OHSaI předání stavby

zajištění provozu

OHSaI kolaudace

RMČ, OSVŠ, OHSaI

RMČ, ZMČ, OSVŠ

RMČ, OHSaI

RMČ, OSVŠ

RMČ, ZMČ,OSVŠ

RMČ, ZMČ, OSVŠ

OHSaI


